EDITAL Nº 005/2021
PROCESSO SELETIVO

“Edital de Convocação para Sorteio Público relativo a seleção de beneficiários do Programa de Melhorias Habitacionais”

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96, representado pelo Prefeito Municipal Senhor JEANCARLO HUNHOFF, a Secretária do Desenvolvimento Social e Habitação Tatiane Bazzanella Lussani e a Presidente do Conselho Municipal de Habitação e Interesse Social Lilian Daiana Unser, juntamente com a Comissão de Análise, conforme Portaria n° 440/2021 no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO de desempate para a realização do Programa de Melhorias Habitacionais:
Candidatos classificados para sorteio:

	Desempate

	[bookmark: _GoBack]Candidato
	Inscrição
	Pontuação
	Colocação
	Criticidade
	Idoso
	Excepcional
	Sorteio

	Ivone de Souza
	011/2021
	24
	4º
	7
	S
	N
	Sorteio

	Alfredo Angelo Buzanello
	13/2021
	24
	5º
	7
	S
	N
	Sorteio

	Verônica Fátima Vargas
	26/2021
	24
	6º
	7
	S
	N
	Sorteio

	Lovaine Fidencio
	40/2021
	24
	7º
	7
	S
	N
	Sorteio

	Aristides Castro de Lima
	16/2021
	24
	8º
	7
	S
	N
	Sorteio

	Valdanira Toquetto de Lima
	002/2021
	22
	9º
	5
	S
	S
	Sorteio

	José Oliveira
	005/2021
	22
	10º
	5
	S
	S
	Sorteio

	Lucia Eberhardt
	001/2021
	20
	15º
	3
	S
	N
	Sorteio

	Ivete Rommel
	17/2021
	20
	16º
	3
	S
	N
	Sorteio

	Clarinha Eva Farias
	30/2021
	20
	17º
	3
	S
	N
	Sorteio

	Cláudio José Prieger
	010/2021
	19
	18º
	7
	N
	N
	Sorteio

	Celanira Rodrigues Vieira
	18/2021
	19
	19º
	7
	N
	N
	Sorteio

	Jurací de Campos
	47/2021
	19
	20º
	7
	N
	N
	Sorteio

	Leila Maria Weizenmann dos Santos
	007/2021
	17
	22º
	5
	N
	N
	Sorteio

	Marlene Teresinha da Silva
	19/2021
	17
	23º
	5
	N
	N
	Sorteio

	Zenilda de Lima
	46/2021
	17
	24º
	5
	N
	N
	Sorteio

	José da Cruz
	008/2021
	15
	27º
	3
	N
	N
	Sorteio

	Vera Lucia Pires
	003/2021
	15
	28º
	3
	N
	N
	Sorteio

	Euribio da Silva
	27/2021
	15
	29º
	3
	N
	N
	Sorteio

	Rafael José Toledo
	44/2021
	15
	30º
	3
	N
	N
	Sorteio

Os candidatos identificados acima, bem como toda a população estão convocados para sorteio público de desempate a se realizar no dia 22 de outubro de 2021 (sexta-feira) nas dependências da Secretaria de Desenvolvimento Social e Habitação às 09h00min.

São Martinho/RS, 21 de outubro de 2021.

JEANCARLO HUNHOFF
Prefeito Municipal

TATIANE BAZANELLA LUSSANI
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação